
UCHWAŁA NR 849/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
 
w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Toruniu pomiędzy Gminą Miasta Toruń, 
a Skarbem Państwa. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1) i art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm. 2 ) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości, której przedmiotem będą: 

1) ze strony Gminy Miasta Toruń nieruchomości gruntowe położone w Toruniu: 
a) przy ul. Trzcinowej 7-9, 11-13, oznaczona geodezyjnie jako działka nr 704 

o powierzchni 0,0335 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr TO1T/00013964/9 
i działki nr 709 o powierzchni 0,1695 ha, 710 o powierzchni 0,0243 ha, 
711 o powierzchni 0,1963 ha, z obrębu 74, zapisane w księdze wieczystej KW 
nr TO1T/00038918/3, o łącznej powierzchni 0,4236 ha, 

b) przy ul. Wapiennej 5, oznaczona geodezyjnie jako działka nr 32/7 o powierzchni 
1,1857 ha z obrębu 42, zapisana w księdze wieczystej KW nr TO1T/00046669/1;  

2) ze strony Skarbu Państwa – Agencji Mienia Wojskowego nieruchomości gruntowe 
położone w Toruniu: 
a) przy ul. Strzałowej, Strzałowej 15, oznaczone geodezyjnie jako działki nr 107/1 

o powierzchni 0,1356 ha, 125/1 o powierzchni 1,5541 ha, 126/4 o powierzchni 
0,0752 ha, o łącznej powierzchni 1,7649 ha, z obrębu 66, zapisane w księdze 
wieczystej KW nr TO1T/00111655/7, 

b) przy ul. Wały gen. Sikorskiego 26, 18, 35, 33A, 37, oznaczone geodezyjnie jako 
działki nr 49/2 o powierzchni 0,0055 ha, 51/10 o powierzchni 0,4864 ha, 117/3 
o powierzchni 0,1189 ha, 119/3 o powierzchni 0,2583 ha, 117/4 o powierzchni 
0,0064 ha, 53/1 o powierzchni 0,0019 ha, 49/5 o powierzchni 0,0084 ha, 51/6 
o powierzchni 0,0017 ha, 52/2 o powierzchni 0,0333 ha, 115/3 o powierzchni 0,1117 
ha, 116/2 o powierzchni 0,2164 ha, 51/9 o powierzchni 0,2416 ha, 

o łącznej powierzchni 1,4905 ha, z obrębu 18, zapisane w księdze wieczystej KW 
nr TO1T/00108177/8. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2017 r. 
poz. 130. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50. 


